Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Comandante da Policia Militar de nossa Cidade, Capitão

Paulo Henrique Lourusso Cavalheiro e a todos Policiais pelo trabalho desenvolvido na segurança

do Carnaval de nossa Cidade, no Desfile dos Blocos do Barbosa e do Juca Teles, nas Matinés na

Praça do Quartel , na Avenida do Samba e no Desfile dos Blocos da nossa Cidade.

1111111111111111
Protocolo: 0000341/2015

23/02/2015 - 13:48:50
MOC Moção 11/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO COMANDANTE DA POLICIA MILITAR DE NOSSA
CIDADE, CAPITÃO PAULO HENRIQUE LOURUSSO CAVALHEIRO E
A TODOS POLICIAIS PELO TRABALHO DESENVOLVIDO NA
SEGURANÇA DO CARNAVAL DE NOSSA CIDADE, NO DESFILE
DOS BLOCOS DO BARBOSA E DO JUCA TELES. NAS MATINÉS NA
PRAÇA DO QUARTEL, NA AVENIDA DO SAMBA E NO DESFILE
DOS BLOCOS DA NOSSA CIDADE.

APROVADA
2 3 FEV. 2015

Vareador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa, Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Comandante da Policia Militar de nossa Cidade, Capitão Paulo

Henrique Lourusso Cavalheiro e a todos Policiais pelo trabalho desenvolvido na segurança do

Carnaval de nossa Cidade, no Desfile dos Blocos do Barbosa e do Juca Teles, nas Matinés na

Praça do Quartel , na Avenida do Samba e no Desfile dos Blocos da nossa Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Fevereiro de 2015

sé Carlos Gomes- -PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1